様式第１号（第２条関係）

固定資産税課税免除等適用指定申請書

令和  年  月  日

横手市長 様

会社所在地

会 社 名

代 表 者

固定資産税課税免除等適用指定について（申請）

 横手市企業振興条例第５条の規定により指定を受けたいので別紙事業計画書を添え

て申請します。

事 業 計 画 書

１．概要

（１）沿革及び現況

（２）支店及び既存工場等の所在地、名称、生産品目及び常時使用する従業員数

 イ．支店及び既存工場等の所在地、名称

        支店    県  市    字    番地

        工場    県  市    字    番地

 ロ．生産品目

     機械、   部品（      等）

     機械、   部品（      等）

 ハ．常時使用する従業員数 （単位：人）

工場名 男性 女性 臨時雇用等男性 臨時雇用等女性 計

工場

合計

（３）資本金及び主要株主名簿並びに法人登記簿の謄本

 イ．資本金     万円

 ロ．主要株主名簿

株主名 持株 株主住所 取得年月日

計 株

 ハ．法人登記簿の謄本

  別添のとおり

（４）事業内容

      等の加工、    等の製造

 イ．最近２ヶ年の貸借対照表  別添のとおり

 ロ．最近２ヶ年の損益計算書  別添のとおり

 ハ．最近２ヶ年の営業報告書  別添のとおり

（５）会社の定款

  別添のとおり

２．新設し、又は増設しようとする工場等の事業計画

（１）工場等の所在地及び名称

        工場    県  市    字    番地

（２）工場等の用地面積

      ㎡

（３）事業内容

      等の加工、    等の製造

（４）工場等用地見取図及び敷地内の配置図、工場等の新設（増設）工事工程表

  別添のとおり

（５）建築確認済証

  別添のとおり

（６）投下固定資本の種類別価格及び資本計画（新増設分）

区 分 数量等
金額

（千円）

資本計画（千円）

摘 要 自己

資金

制度

資金

銀行

借入
その他

用 地    ㎡

建

物

工 場 等    ㎡

構 築 物

付属設備

機 械 装 置
機械装置の一覧

は別添のとおり

器 具 備 品

車 両 そ の 他

繰 延 資 産

合計

（７）労務計画

年次 新規常勤雇用者 累計 摘 要

令和２年 ４月

～  年  月
初 年 度   名   名

初年度雇用者名簿及び雇用保険資

格取得通知等の写しは別添のとお

り

(うち横手市在住者   名

 その他地域在住者   名)

令和 年  月

～  年  月
２ 年 度   名   名

(うち横手市在住者   名

 その他地域在住者   名)

令和 年  月

～  年  月
３ 年 度   名   名

(うち横手市在住者   名

 その他地域在住者   名)

令和 年  月

～

将 来

計 画
  名   名

(うち横手市在住者   名

 その他地域在住者   名)

（８）年度別生産計画

年度 製品 生産量（千個） 生産額（千円） 摘要

初年度

  部品等

２年度

  部品等

３年度

  部品等

（９）工事開始及び完了年月日

工事開始年月日： 令和  年  月  日

工事完了年月日： 令和  年  月  日

（10）操業開始年月日

仮操業開始年月日： 令和  年  月  日

本操業開始予定日： 令和  年  月  日

（11）製造工程の概要

材料    切削     切削      研   表面    仕

出

鋼材    粗加工   仕上加工    磨   処理    上

                                                          荷

 鍛造    切断    旋盤           熱処理

 鋳物    ｾﾝﾀﾘﾝｸﾞ   フライス        鍍金

       穴開け   ボール盤

（12）工業用水、電力及びガス使用見込量

区 分
使用見込量

摘 要
当 初 将 来

工業用水

電  力

ガ  ス

（13）年度別事業収入見込及び原材料事情

 イ．年度別事業収入 （単位：千円）

収入区分 初年度 ２年度 ３年度 計

合計

 ロ．原材料事情（仕入先、搬入方法他）